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Municipio de Escéarcega
ESTADO CAMPECHE

Libro de Inventario de Bienes Inmuebles

Fﬁﬁﬁ.ﬁﬁfﬁ& Al 31 DE DICIEMBRE DE 2019
NUMERO DE COSTO UNIDAD DE
DESCRIPCION
INVENTARIO CANTIDAD UNITARIO MEDIDA MONTO

00101231-1-5811 Terrenos 1 $5,822,260.08 TERRENO $5,822,260.08

00101231-1-5813 BALDIO 1 $926,442.67 TERRENO $926,442.67

00101231-1-5814 TERRENOS MIGUEL HIDALGO 1 $1,621.34 TERRENO $1,621.34

00101231-1-5815 PREDIO RUSTICO 1 $23,637.98] TERRENO $23,637.98

00101231-1-5816 BALDIO COL. FLORES MAGON 1 $26,284.84 TERRENO $26,284.84
EDIFICIO NO

00101233-1-5831 Edificios no residenciales y locales 1 $9,510,460.84]f RESIDENCIAL $9,510,460.84
EDIFICIO NO

00101233-1-5832 PARQUE PRINCIPAL 1 $1,055,955.03] RESIDENCIAL $1,055,955.03
EDIFICIO NO

00101233-1-5833 PARQUE INFANTIL CD. DEL CARMEN 1 $519,603.39] RESIDENCIAL $519,603.39
EDIFICIO NO

00101233-1-5834 PANTEON MUNICIPAL 1 $4,083,455.03] RESIDENCIAL $4,083,455.03
EDIFICIO NO

00101233-1-5835 CAMPO DE FUTBOL FERROCARRILERO 1 $2,366,921.66] RESIDENCIAL $2,366,921.66
ANEXO DEL PARQUE LOOL-BECK Y EDIFICIO NO

00101233-1-5836 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO 1 $289,342.98] RESIDENCIAL $289,342.98
EDIFICIO NO

00101233-1-5837 PARQUE LOOL-BECK 1 $699,995.23] RESIDENCIAL $699,995.23
EDIFICIO NO

00101233-1-5838 MODULO DE POLICIA 1 $65,676.18] RESIDENCIAL $65,676.18
EDIFICIO NO

00101233-1-5839 PARQUE DE LAS MADRES 1 $178,955.79] RESIDENCIAL $178,955.79
EDIFICIO NO

00101233-1-5840 CASA AMA 1 $978,312.95] RESIDENCIAL $978,312.95
EDIFICIO NO

00101233-1-5841 CANCHA DE LA COLONIA FERTIMEX 1 $175,903.14] RESIDENCIAL $175,903.14
EDIFICIO NO

00101233-1-5842 CANCHA DE LA COLONIA MORELOS 1 $3,009,719.24] RESIDENCIAL $3,009,719.24]
EDIFICIO NO

00101233-1-5843 UBR 1 $727,458.89] RESIDENCIAL $727,458.89
EDIFICIO NO

00101233-1-5844 CENTRO COMUNITARIO 1 $689.786.03I RESIDENCIAL $689,786.03




00101233-1-5845

00101233-1-5846

00101233-1-5847

00101233-1-5848

00101233-1-5849

00101233-1-5850

00101233-1-5851

00101233-1-5852

00101233-1-5853

00101234-10

00101234-2

00101234-5

CANCHA DE LA COLONIA REVOLUCION

CANCHA DEL CERRITO

PARADOR TURISTICO

PISTA 19 DE JULIO

CANCHA DE BASQUETBOL MUNICIPAL

POSADA AME

MERCADO MUNICIPAL

CEDAR

CANCHA TECHADA

DRENAJE

Infraestructura recreativa

construccion de obras de urbanizacion

$537,953.95

$299,827.06

$24,216.78

$3,953,423.78

$320,325.18

$667,123.35

$603,647.10

$14,052,631.52

$867,569.55

$199,767.63

$757,085.50

$10,868,244.62

EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL
EDIFICIO NO
RESIDENCIAL

EDIFICIO NO
RESIDENCIAL

$537,953.95

$299,827.06

$24,216.78

$3,953,423.78

$320,325.18

$667,123.35

$603,647.10

$14,052,631.52

$867,569.55

$199,767.63

$757,085.50

$10,868,244.62







Municipio de Escéarcega
ESTADO CAMPECHE
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 DE DICIEMBRE DE 2019

NUMERO DE < COSTO UNIDAD DE
INVENTARIO DESCRIPCION CANTIDAD UNITARIO MEDIDA MONTO
5111000001-1 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-2 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-3 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-4 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-5 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-6 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-7 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-8 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-9 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-10 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-11 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-12 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-13 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-14 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-15 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-16 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-17 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-18 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-19 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-20 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-21 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-22 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-23 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-24 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00
5111000001-25 ARCHIVERO DE MADERA 1 $10.00 Pieza $10.00




5111000001-26

5111000001-27

5111000001-28

5111000001-29

5111000001-30

5111000001-31

5111000001-32

5111000001-33

5111000001-34

5111000001-35

5111000001-36

5111000001-37

5111000001-38

5111000001-39

5111000001-40

5111000001-41

5111000001-42

5111000001-43

5111000001-44

5111000001-45

5111000001-46

5111000001-47

5111000002-1

5111000028-1

5111000028-2

5111000028-3

5111000028-4

5111000028-5

5111000028-6

5111000028-7

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE METAL

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$5,450.00
$10.00
$10.00
$10.00
$20,300.00
$13,119.60
$7,830.00
$10.00

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$5,450.00
$10.00
$10.00
$10.00
$20,300.00
$13,119.60
$7,830.00
$10.00




5111000028-8

5111000028-9

5111000028-10

5111000028-11

5111000028-12

5111000028-13

5111000028-14

5111000028-15

5111000028-16

5111000028-17

5111000028-18

5111000028-19

5111000028-20

5111000028-21

5111000028-22

5111000028-23

5111000028-24

5111000028-25

5111000028-26

5111000028-27

5111000028-28

5111000028-29

5111000028-30

5111000028-31

5111000028-32

5111000028-33

5111000028-34

5111000028-35

5111000028-36

5111000028-37

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$1,733.04
$1,733.04
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$1,733.04
$1,733.04
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00




5111000028-38

5111000028-39

5111000028-40

5111000028-41

5111000028-42

5111000028-43

5111000028-44

5111000028-45

5111000028-46

5111000028-47

5111000028-48

5111000028-49

5111000028-50

5111000028-51

5111000028-52

5111000028-53

5111000028-54

5111000028-55

5111000028-56

5111000028-57

5111000028-58

5111000028-59

5111000028-60

5111000028-61

5111000028-62

5111000028-63

5111000028-64

5111000028-65

5111000028-66

5111000028-67

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00




5111000028-68

5111000028-69

5111000028-70

5111000028-71

5111000028-72

5111000028-73

5111000028-74

5111000028-75

5111000028-76

5111000028-77

5111000028-78

5111000028-79

5111000028-80

5111000028-81

5111000028-82

5111000028-83

5111000028-84

5111000028-85

5111000028-86

5111000028-87

5111000028-88

5111000028-89

5111000028-90

5111000028-91

5111000028-92

5111000028-93

5111000028-94

5111000028-95

5111000028-96

5111000028-97

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00




5111000028-98

5111000028-99

5111000028-100

5111000028-101

5111000028-102

5151000124-2

5151000124-3

5151000029-1

5151000044-1

5151000044-2

5151000067-1

5151000067-2

5151000067-3

5151000067-4

5151000067-5

5151000067-6

5151000067-7

5151000067-8

5151000067-9

5151000067-10

5151000067-11

5151000067-12

5151000067-13

5151000067-14

5151000067-15

5151000067-16

5151000067-17

5151000067-18

5151000067-19

5151000067-20

ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO

EQ. DE COMPUTO

EQ. DE COMPUTO
EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER, COPIADORA, IMPRESORA))
IMPRESORA
IMPRESORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA

MICROCOMPUTADORA

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$880.00
$18,601.00
$10,950.01
$4,640.00
$4,849.00
$14,498.00
$14,498.00
$9,860.00
$10,925.00
$14,498.00
$14,498.00
$9,860.00
$9,860.00
$17,098.69
$10,615.39
$7,100.00
$8,015.02
$8,543.00
$1,186.68
$17,098.69
$9,498.99
$13,258.81
$5,843.46
$14,498.00

$22,486.16

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$880.00
$18,601.00
$10,950.01
$4,640.00
$4,849.00
$14,498.00
$14,498.00
$9,860.00
$10,925.00
$14,498.00
$14,498.00
$9,860.00
$9,860.00
$17,098.69
$10,615.39
$7,100.00
$8,015.02
$8,543.00
$1,186.68
$17,098.69
$9,498.99
$13,258.81
$5,843.46
$14,498.00

$22,486.16




5151000067-21

5151000067-22

5151000067-23

5151000067-24

5151000067-25

5151000067-26

5151000067-27

5151000067-28

5151000067-29

5151000067-30

5151000067-31

5151000067-32

5151000067-33

5151000067-34

5151000067-35

5151000067-36

5151000067-37

5151000067-38

5151000067-39

5151000067-40

5151000067-41

5151000067-42

5151000067-43

5151000067-44

5151000067-45

5151000067-46

5151000085-1

5151000112-1

5191000032-1

5191000032-2

MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
MICROCOMPUTADORA
SCANNER

TERMINAL PARA CAPTURA DE FIRMA
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION

CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION

$22,486.16

$6,915.92
$16,240.00
$17,098.69
$17,098.69

$9,860.00

$5,843.46
$21,466.00
$14,498.00
$14,498.00

$6,915.92
$22,486.16
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69

$5,843.46

$5,843.46

$5,843.46
$14,498.00
$14,498.00
$14,498.00
$12,800.00
$12,992.00
$14,540.17

$22,173.90

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$22,486.16

$6,915.92
$16,240.00
$17,098.69
$17,098.69

$9,860.00

$5,843.46
$21,466.00
$14,498.00
$14,498.00

$6,915.92
$22,486.16
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69
$17,098.69

$5,843.46

$5,843.46

$5,843.46
$14,498.00
$14,498.00
$14,498.00
$12,800.00
$12,992.00
$14,540.17

$22,173.90




5211000086-1

5231000012-1

5231000058-1

5411000001-1

5411000001-2

5421000001-2

5421000001-3

5421000001-4

5421000001-5

5421000001-6

5421000001-7

5421000001-8

5421000001-9

5421000001-1

5421000001-10

5421000014-1

5411000004-2

5411000004-3

5411000004-4

5411000004-5

5411000004-1

5421000018-1

5421000018-2

5421000018-3

5411000005-1
5411000005-14

5411000005-15

5411000005-16

5411000005-17

TELEVISION

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
AUTOBUSES

AUTOBUSES

CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION EDUCTORE (ASPIRADORA PARA DRENAJE)
CAMION TANQUE (PIPA)

CAMIONES DE VOLTEO

CAMIONES DE VOLTEO

CAMIONES DE VOLTEO

CAMIONES DE VOLTEO

CAMIONES DE VOLTEO

CAMIONETA (GUAYIN, PANEL, ESTACAS-REDILAS) Y VEHICULO
UTILITARIO DEPORTIVO SUV)

CAMIONETA (GUAYIN, PANEL, ESTACAS-REDILAS) Y VEHICULO
UTILITARIO DEPORTIVO SUV )

CAMIONETA (GUAYIN, PANEL, ESTACAS-REDILAS) Y VEHICULO
UTILITARIO DEPORTIVO SUV )

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA

$8,804.40
$2,998.99
$3,000.00
$497,838.00
$551,481.00
$251,000.00
$251,000.00
$251,000.00
$260,000.00
$840,000.00
$1,449,970.00
$1,449,970.00
$1,449,970.00
$791,743.95
$1,432,600.00
$4,300,000.00
$652,821.00
$993,970.00
$993,970.00
$669,981.90
$60,300.00
$18,000.00

$18,000.00

$18,000.00

$120,450.00
$221,600.00

$580,000.00
$221,600.00

$208,000.00

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$8,804.40
$2,998.99
$3,000.00
$497,838.00
$551,481.00
$251,000.00
$251,000.00
$251,000.00
$260,000.00
$840,000.00
$1,449,970.00
$1,449,970.00
$1,449,970.00
$791,743.95
$1,432,600.00
$4,300,000.00
$652,821.00
$993,970.00
$993,970.00
$669,981.90
$60,300.00
$18,000.00

$18,000.00

$18,000.00

$120,450.00
$221,600.00

$580,000.00
$221,600.00

$208,000.00




5411000005-18

5411000005-2

5411000005-3

5411000005-4
5411000005-9
5411000005-10

5411000005-11

5411000005-12

5411000005-13

5411000005-5

5411000005-6

5411000005-7

5411000005-8

5421000022-1

5621000299-1

5611000016-1

5611000016-3

5611000016-4

5631000062-1

5641000001-1

5651000005-1

5651000104-1

5661000105-1

5671000158-1

5671000074-1

5781000001-2

5911000001-1

5971000001-1

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CASA REMOLQUE

MAQUINARIA VARIAS
DESBROZADORAS

PODADOR

PODADOR

MOTOBOMBA (AUTOCEBANTE)

Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y
comercial

APARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS

microfono

TRANSFORMADOR DE CORRIENTE
COMPRESOR DE AIRE
MOTOSIERRA

Arboles y plantas

SOFTWARE

LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

$208,000.00
$166,900.00
$145,490.00

$187,500.00
$144,951.00
$247,540.00

$247,540.00
$180,619.00
$180,619.00
$175,028.00
$180,418.00
$175,028.00
$175,028.00
$550,000.00
$337,525.00

$25,400.00

$16,166.00
$102,500.01

$16,875.00

$6,659.00

$46,500.00
$8,004.00

$63,800.00
$4,243.00
$9,765.00
$53,988.00
$30,183.20

$9,570.00

Pieza
Pieza
Pieza

Pieza
Pieza

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

Pieza

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$208,000.00
$166,900.00
$145,490.00

$187,500.00
$144,951.00
$247,540.00

$247,540.00
$180,619.00
$180,619.00
$175,028.00
$180,418.00
$175,028.00
$175,028.00
$550,000.00
$337,525.00

$25,400.00

$16,166.00
$102,500.01

$16,875.00

$6,659.00

$46,500.00
$8,004.00

$63,800.00
$4,243.00
$9,765.00
$53,988.00
$30,183.20

$9,570.00







